
 

Božkovský duhák 2023 
 

 

 

ČRS, z. s., Středočeský 

územní svaz 

ve spolupráci s ČRS, z. s., MO Vlašim 

 

vás zvou na 

náborový závod v LRU přívlač mládeže do 15 let 

(ročník narození 2008 a mladší) 

pořádaný dne 22. 10. 2023 na rybníku 413 998 Božkov 

 

 

 

 

 



Propozice 
                                       

Ředitel závodu: Daniela Truhlářová                                    

Hlavní rozhodčí: Aleš Truhlář 

Bodovací komise: Daniela Truhlářová, Aleš Truhlář 

Pozvaní hosté: Dušan Hýbner, Jiří Eichler 
 

Závod se pořádá ve dvou kategoriích: 

Kategorie do 10 let (závodníci narozeni v roce 2013 a mladší) 

Kategorie do 15 let (závodníci narozeni v letech 2008 až 2012) 

Není nutný rybářský lístek ani povolenka. Loví se přívlačí (pouze na 

umělé nástrahy) na jeden prut (další mohou být připraveny na břehu). 

Lov povolen pouze na háčky bez protihrotů nebo se zamáčknutými 

protihroty – bude kontrolováno. Každý závodník musí být vybaven 

podběrákem a vyprošťovačem háčků nebo peanem. Všechny ulovené 

ryby budou vráceny zpět do revíru ihned po ulovení a zapsání do 

bodovacího lístku.  Závodník loví samostatně a během závodů nesmí 

přijmout jinou než verbální pomoc. Výjimku tvoří závodníci do 10 

let (ročník 2013 a mladší), jimž může být poskytnuta pomoc při 

výměně nástrahy a podebrání ryby. Pomoc se nesmí týkat 

samotného lovu či zdolávání ryby. Každý závodník musí mít po celý 

závod doprovod dospělé osoby, která za závodníka zodpovídá. Brodění 

zakázáno! 

 

Závodní trať: Rybník 2 ha, hloubka 0,5 – 2 m, břehy mírné travnaté, 

z důvodu možného rozbahnění břehu doporučujeme vhodnou obuv 

                      

Výskyt ryb: Pstruh duhový, siven americký, candát, kapr, bílá ryba                   

 

Bodování: ulovená a zdolaná ryba v podběráku – 1 bod. Ryba musí být 

zaseknuta v hlavové části. Každé kolo závodu bude vyhodnoceno 

zvlášť, vítězem se stane závodník s nejmenším součtem jednotlivých 

pořadí, v případě rovnosti bude rozhodovat počet ulovených ryb. 

 

Přihlášky: do 15. 10. 2023 na e-mail junliga@centrum.cz . 

 

mailto:junliga@centrum.cz


Sraz závodníků: Rybník Božkov v k. ú. Božkov u Mnichovic, ul. Nad 

Potokem (GPS 49°55’53.775″N, 14°41’51.452″E) 

 

Startovné: zdarma 

 

Časový rozpis:  

8:00 – 8:30 prezentace 

8:30 – 9:00 losování 

9:00 – 9:30 příprava na závod 

9:30 – 10:30 závod A 

10:30 – 11:15 přechod, příprava na závod 

11:15 – 12:15 závod B 

12:15 – 13:15 oběd (pro závodníky zdarma) 

13:15 ukončení, vyhlášení výsledků 

 

 

 

 
 

 

http://www.mapy.cz/?query=Loc:%2049%C2%B055%2753.775%22N,%2014%C2%B041%2751.452%22E

